MonoB AHppen AneKcaHapoBuY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

624

732

733

734

735

804

811

814

815

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "AbcontoT
OueHka"

00O "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

00O "AbcontoT
OueHka"

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

05.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

02.10.2024

23.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

CBepeHun

Monos AHapen AnekcaHapoBuY

005952

11.09.2009

OOBbEeKT OueHKHM

KBapTupa (ywepb)

CoopyxxeHue
3/IEKTPOIHEPreTUNKMN

CoopyxxeHue
3/1IEKTPOIHEPreTUNKMN

CoopyxeHne
3/1IEKTPO3HEPIreTUKMN

CoopyxeHne
3/IeKTPOIHEPreTUKN

KBapTupa (ywepb)

XKU0W A,0M

CoopyxeHune
3N1eKTPO3HEPreTUKN

CoopyxeHune
3N1eKTPO3HEPreTUKN

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



822

907

908

909

000 "AbcontoT
OueHka"

00O "AbcontoT
OueHka"

00O "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

03.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

HeXXunoe
nomMmeLwlieHmne
(ywiep6)

CoopyxeHune
3N1eKTPO3HEPreTUKN

CoopyxxeHue
3/1IEKTPOIHEPreTUKMN

CoopyxxeHue
3/1IeKTPOIHEPreTUKN

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



