

Попов Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		005952			
Дата включения в реестр членов РОО		11.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
624	ООО "Абсолют Оценка"	05.07.2024	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
732	ООО "Абсолют Оценка"	30.07.2024	Сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
733	ООО "Абсолют Оценка"	30.07.2024	Сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
734	ООО "Абсолют Оценка"	30.07.2024	Сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
735	ООО "Абсолют Оценка"	30.07.2024	Сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
804	ООО "Абсолют Оценка"	02.10.2024	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
811	ООО "Абсолют Оценка"	23.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
814	ООО "Абсолют Оценка"	28.08.2024	Сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
815	ООО "Абсолют Оценка"	28.08.2024	Сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
822	ООО "Абсолют Оценка"	03.09.2024	нежилое помещение (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
907	ООО "Абсолют Оценка"	12.09.2024	Сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
908	ООО "Абсолют Оценка"	16.09.2024	Сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
909	ООО "Абсолют Оценка"	16.09.2024	Сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости